**S**imicos eius) incredulos ⁊ peccatores obstinatos  
(in duam d̄fusione) in futuro iudicio cū audiri sunt di  
scedite a me maledicti (sup ipsū autē xp̄m efflo: ebit san  
ctificacō mea) quia eius sanctificatio et gloria que ma  
nifestabitur in fine seculi erit immarcessibilis.

**Psalmus. Cxxij. in quo monet ad dilcōnē fratnā.**  
**Propheta cōmēdans fraternā caritatem ait.**

**E**cce quā bonū utile (⁊ q̄ iocūdū) ⁊ delcā  
bile ē (habitaē fratres in  
vñū) vmitate caritatis et voluntate concordēs quorum  
est vnum cor et vna anima in domino.

Benedico utile et iocundū ē habitare in vnu q̄ sup fra-  
tres habitātes in vnu. **D**escendet dei b̄dictō sic vn-  
gentū gr̄e sp̄s sancti existēs (in capite) xp̄o (descen-  
det) in die penthecostes (in barbā). i. in ap̄los viros p̄-  
fectos pximo xp̄o adherentes (barbam) dico (aaron)  
id est xp̄i quem p̄figuravit aaron.

Quod vngētū gr̄e sp̄s descēdēs a capite nō solū.

**D**escendit in barbā h̄ etiā (in orā vestimēti eius) id ē  
in omnes fideles et in extremos qui erūt usq; ad finem  
mundi. fideles enim vestes dicūtur xp̄i quia nuditatem  
eius fide n̄ra vestimus et religione honoramus sic vesti-  
menta d̄ni / orā vestimēti dicūtur vltimi sancti q̄ erūt in  
ecclesia / sicut ros gr̄e xp̄i qui (descendit) super apo-  
stolos (in montem syon) congregatos.

Idco aut bonū et iocundū habitare fratres in vnum.

**Q**uoniam illic in concordia sc̄z habitacōne (promisit  
dominus hic benedictionem) gr̄e sue et virtutum mul-  
tiplicacōnem et in futuro (vitam eternam)

**P**salmus. Cxxxiiij. in quo monet ad diligēdū deū.

Bonū et iocundū ē habitare fratres in vnu / vos ergo fra-  
tres q̄ estis p̄ter congregati p̄fite qd̄ restat vob̄ sc̄z.

**N**unc benedicite d̄no) laudate deū (o vos  
omnes serui eius)

Benedicite dico om̄es et vos maiores et perfectiores.

**Q**ui stans in ecclesia domo d̄ni in penetralibus eius  
p̄seuerantes parati sicut strenui serui ad seruiendū d̄no  
et vos minores et minus p̄fecti q̄ etiā stans nō in intimis  
et penetralibus sed (in atrijs) id est in ingressu (domus)  
d̄ni tanq̄ incipientes et imperfecti.

Bñdicite dño et maxime **A**nno etib) adũsitũ non  
tm̄ in dieb) p̄speritatis (extollite) sursum ad deũ (manus  
vestras) cordis et corporis deuote orãdo in (sancta) .s. in-  
tencõne/ut intencõne eternoꝝ opem̄ (et bñdicite dño)  
nichil boni vobis attribuentes sed totũ deo.

Prop̄ha orãs bñdici ppl̄m fidelẽ ait. **B**enedicat tibi  
dñs ex syon) .i. celesti iherusalẽ qui potens ẽ quia ip̄e ẽ  
(qui fecit celum et terram)

**P**salmus. Cxxxiii. in quo monet laudare deũ maxi-  
me p̄pter excellentiã potestatis.

**P**rop̄ha inuitãs om̄es fideles ad laudãdũ deũ ait.

**L**audate nomẽ domini <sup>vita et lĩ</sup>  
<sup>gua ip̄ũ</sup>  
laudabilem extollẽdo qđ p̄ fidẽ agnouistis esse super  
omne nomẽ (om̄es serui dñi) qm̄ nichil iustius nichil  
dignius vel gratius q̄ q̄ seruus laudet dñm.

Laudate vos maiores. **Q**ui stans in ecclia domo do-  
mini) ut colonne fortes/laudate vos minores (qui sta-  
tis in ingressu domus eius)

**V**os tales. **L**audate dñm q̄ bonus dñs) nã bonus  
in se et ex se omniũ bonoꝝ fons indeficiens (psallite no-  
mini eius qm̄ si uale) est enĩ nomen dñi ihesu mel in ore/  
melos in aure/iubilus in corde.

**P**sallite domino/et maxime populus israheliticus hoc  
facere tenetur. **Q**uoniam ip̄e dominus elegit iacob)  
vnde assumpta humanitate nasceretur (et israhel in pos-  
sionẽ sibi) id est in gentem suam.

Ideo laudate. **Q**uia ego) spũ p̄phetico illuminatus  
(agnoui) et etiã noticia fidei et experiẽtia (q̄ ip̄e deus.

noster magnus ē dñs) potētia ⁊ sapiētia (p̄ om̄ib; dñs)  
sc; sanctis angelis qui dñj p̄ gr̄am dīgm sūt vocari.  
Et vere ip̄e deus magnus est sup̄ om̄ib; dñs quia.

**O**mmia quecūq; voluit fecit in celo ⁊ in terra in mari et  
in om̄ib; abissis) causa em̄ in omnium que fecit volun-  
tas eius est et nulla necessitas.

Ip̄se dico ē. **E**ducēs vapores hūidos ab imo terre)  
vel a mari oceano qđ ē terminus terre habitabilis vñ  
ut plurimū generātur nubes (et fulgura) in de generata  
(ouertit in pluuias) **I**p̄e etiā ē **Q**ui educit v̄tos de  
locis occultis hoīb; q̄ percussit p̄mogem̄ta egipti ab ho-  
mine usq; ad pecus. **I**p̄e ē q̄. **E**misit signa ⁊ p̄di-  
gia) p̄ ppli israhel liberacōe (in pharaonē ⁊ in om̄es suos  
eius. **I**p̄se est. **Q**ui percussit gētes multas) in cōspe-  
ctu filioꝝ israhel post egressum de egipto (et occidit re-  
ges fortes) sc; (seon. s. regē amorreoꝝ ⁊ og regē basan  
et om̄ia regna canaan) **E**t dedit terrā eoꝝ hēditateꝝ  
israhel ppl̄o suo. **E**t q̄ hec oīa fecisti repletū ē os meū  
laude ⁊ dixi. **D**ñe nomen tuū) .i. fama tua ⁊ laus erit  
(in eternū) ⁊ bñficiōꝝ tuoꝝ memoria erit (in om̄ib; ge-  
neracōib; succedētib;) **E**t hoc erit memoriale eius in  
eternū. **Q**uia iudicabit dñs ppl̄m suū) sc; iudeos non  
credētes iudicō eterne dānacōis q̄ populus ingratus  
tot bñficijs extitit (et in suis suis) .s. fidelib; (deperabilis  
erit) exaudiēdo oracōes eoꝝ. **P**ropha dūtēs se ad  
exprobrāda ydola dicit. deus noster magnus est.

**S**imulacra gētiū sūt aurū aut argentū) q̄tū ad mate-  
riam (et opa manuū hoīm) quantū ad formam.

**Q**ue silacra yvana sūt ⁊ inutilia q̄. **M**s hñt) figuratiue  
(et nō loqñt̄ / oculos hñt) .s. depictos (et nō videbūt)  
**A**ures habent et nō audient nec ē spūs in ore ip̄oꝝ)

illa enī mēbra exteriora artifex potuit dare s; nō spm̄ da-  
re sic sup̄ in psalmo. In exitu isrl' fuit expositū. **S**imiles  
illis fiāt q̄ faciūt ea) hac. s. in tēcōe ut colātur ut. s. fiant  
ita q̄ ad similitudinē ydolorū careāt sensu discrecōnis et  
motu bone opacōis (et om̄es qui cōfidūt in eis)

Tales fiāt ydolatre s;. **V**os q̄ estis domus isrl' ) deū  
sc; vidētes fide formata (bñdicite dñm et vos domus aa-  
ron) vos. s. collectō sacerdotū. **D**omus leui). s. colle-  
ctio mistroz et familia sub sacerdotib; cōstituta (bñdi-  
cite dñm) et vos ppli om̄es (q̄ timetis deū bñdicite dñm)  
Bñdicite dñm sic ego bñdicēs dico. **B**ñdictus deus  
dñs q̄ venit ex syon) homo factus (et q̄ habitat in ihe-  
rusalem) celesti vbi videbimus eū in eterna pace.

**P**salms. Cxxxv. in quo monet om̄es ad laudē dei.  
Propheta mutat om̄es ad cōfessionem diuine laudis  
ppter excellētiā diuine bonitatis dicens.

**C**ōfitemini dñm cōfessioe laudis  
(qm̄ bonus) a  
quo sic a fonte om̄e bonū fluit in nos; bonos nos faciēs.  
Item cōfitemini dño (qm̄ in eternum misericōdia eius) qz in  
hac vita p̄ misericōrdiā dñi donat pccā et cōfert multa spūa  
lia bona et in alia vita remunerat fideles vltra merita.  
**C**ōfitemini dño) qz ip̄e creator angeloz et aliorum  
sanctorū qui p̄ticipacōne diuine gratie dñi dicuntur.  
**C**ōfitemini dño qm̄ ip̄e ē q̄ dñatur om̄ib; dñis) et p̄n-  
cipibus huius mūdi in cuius ditione cūctā sūt posita et  
non fit qui possit resistere voluntati eius.  
**C**ōfitemini dño qm̄ ip̄e est. **Q**ui p̄p̄riavirtute facit  
mirabilia) non indigens auxilio cuiuscūqz.

Confitemini dño. **Q**uia ipse fecit celos p̄ ut in sua mēte disposuerat) per sapienciā suam non ab alio edoctus nec secutus exemplum alterius.

Item confitemini illi. **Q**ui firmavit terrā iuxta aquas. Confitemini illi. **Q**ui fecit luminaria magna) scilicet solem ut esset lux illuminans diem (lunam et stellas) ut possint illuminare noctem.

Confitemini illi **Q**ui percussit egiptum) multis plagis p̄pter liberā dū pplm israhel (cum p̄mogenitis eorum)

Confitemini illi. **Q**ui eduxit israhel de medio egiptiorum) in ostensione sue inuincibilis potentie et in forti percussione egiptiorum.

Confitemini illi. **Q**ui diuisit mare rubrū in diuisiones)